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Направление 221400.62 «Управление качеством»
ЗАОЧНОЕ   ОБУЧЕНИЕ
	Групп 1

Студентов 

Курс I

                      Шифр группы И311з


	Шифр дисциплины
	Наименование дисциплины
	ЗЕ
	Ведет

кафед-ра 
	ОСЕНЬ
	ВЕСНА

	
	
	
	
	Всего по плану
	Аудиторные
	В том числе
	СРС
	Аттестация
	Всего по плану
	Аудиторные
	В том числе
	СРС
	Аттестация

	
	
	
	
	
	
	лек
	прк
	лаб
	КР
	Прочее
	
	
	
	лек
	прк
	лаб
	КР
	Прочее
	

	Б.1.1
	История
	3-0
	ГСЭ
	108
	12
	8
	4
	
	
	60
	Э(36)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.1.3
	Иностранный язык
	2-2
	ГСЭ
	72
	8
	
	8
	
	
	64
	зач
	72
	8
	
	8
	
	
	64
	зач

	Б.1.5
	Социология
	0-2
	ГСЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	72
	8
	5
	3
	
	
	64
	зач

	Б.1.6
	Психология и педагогика
	0-5
	ГСЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	180
	20
	13
	7
	
	36
	88
	Э(36)

	Б.1.7
	Русский язык и культура общения
	2-0
	ГСЭ
	72
	8
	5
	3
	
	
	64
	зач
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.1.8
	Культурология
	2-0
	ГСЭ
	72


	8
	5
	3
	
	
	64
	зач
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.1   В.3
	Правоведение
	0-3
	ГСЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	108
	12
	8
	4
	
	
	96
	зач

	Б.2.1
	Математика
	3-4
	ЕНД
	108
	12
	6
	6
	
	
	96
	зач
	144
	16
	8
	8
	
	
	92
	Э(36)

	Б.2.2
	Информатика
	4-0
	ЕНД
	144
	16
	8
	
	8
	36
	56
	Э(36)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.2.4
	Физика
	4-0
	ЕНД
	144
	16
	8
	8
	
	
	92
	Э(36)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.2.7
	Инженерная графика
	4-0
	ЕНД
	144
	16
	
	16
	
	
	92
	Э(36)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.3   В.7
	Основы обеспечения качества
	0-5
	МК
	
	
	
	
	
	
	
	
	180
	20
	7
	13
	
	36
	88
	Э(36)

	Б.5.1 
	Учебная практика
	0-3
	МК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	24-24
	
	864
	96
	40
	48
	8
	36
	588
	
	756
	84
	41
	43
	
	72
	492
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Зав. кафедрой «Менеджмент качества» ________Трофимов П. А.
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